様式第2号 (第 17条関係 )

公文書公開決定通知書

朝 入 収 第 27号
令禾日2年 6月 24日

黒象考執 様
朝霞市長  富岡 勝則 □

令和 2年 6月 10日 付けで公開請求のあった公文書については、朝霞市情報公開条

例第H条第1項の規定により、次のとおり公開することと決定したので通知 します。

る

称名

す

の

開

書文

公

公
平成 31年度歳出整理簿 (入札契約課 )

公 開 の 日 時 年 月 日 ( )午 前・午後 時

公 開 の 場 所 市政情報課

求めることができる

公 開 の 実 施 の 方 法
写 しの交付

担 当 総務部   入札契約課   入札契約係

電言舌番号  048-463-2488 内線  2333

備 考

(注)1 公文書の公開を受けるときには、この通知書を係員に提示 してください。

2 公文書の公開の当日都合が悪い場合は、あらか じめ連絡 してください。

3 この決定により公開を受けた公文書から得た情報は、朝霞市情報公開条例の目的

に即 して適正に使用 してください。

様式第 3号 (第 17条関係 )

公文書部分公開決定通知書
朝産収第
イ)不日2有三6

′教ψα 様
朝霞市長 富岡 勝貝J囲

令和 2年 6月 10日 付けで公開請求のあった公文書については、朝霞市情報公開条例第 1

1条第 1項の規定により、次のとお りその一部を公開することと決定したので通知します。

(注)1 公文書の公開を受けるときには、この通知書を係員に提示してください。
2 公文書の公開の当日都合が悪い場合は、あらかじめ連絡 してください。
3 「公開しなしや情報を公開することができる期 日」の欄には、請求に係る公文書が期
間の経過により1年以内に公開することができ、かつ、その期 日を明示することがで
きる場合に記載しています。

4 この決定により公開を受けた公文書から得た情報は、朝霞市情報公開条例の目的に
即して適正に使用 してください。

教 不
1 この処分について不服がある場合は、この処分があつたことを知った日の翌日から起算
して 3か月以内に、朝霞市長に対して審査請求をすることができます。

2 この処分については、上記 1の審査請求のほか、この処分があつたことを知った日の翌
日から起算して 6か月以内に、朝霞市を被告として (訴訟において朝霞市を代表する者は
朝霞市長となります。)、 処分の取消しの訴えを提起することができます。なお、上記 1

の審査請求をした場合には、処分の取消しの訴えは、その審査請求に対する裁決があつた
ことを知った日の翌日から起算 して 6か月以内に提起することができます。

3 ただし、上記の期間が経過する前に、この処分 (審査請求をした場合には、その審査請
求に対する裁決)力 あ`った日の翌日から起算して 1年を経過 した場合は、審査請求をする
ことや処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。なお、正当な理由がある
ときは、上記の期間やこの処分 (審査請求をした場合には、その審査請求に対する裁決)

があつた日の翌日から起算 して 1年を経過 した後であつても審査請求をすることや処分の
取消しの訴えを提起することが認められる場合があります。

号

日

６

４

３

２

７

月

る
称名

す

の

開
書文

公
公

平成 31年度歳出整理簿 (産業振興課 )

公 開 の 日 時 年 月 日 ( )午 前・午後 日寺

公 開 の 場 所 市政情報課

開
法

公る
方

きで
の

カと
施

こる
実

め求

の

写 しの交付

公 開 し な い 情 報
氏名

公 開 し な い 理 由

朝霞市情報公開条例第 7条第 2号に該当
(理由)

個人に関する情報であ り、公にすることで特定の個人が識別で
きるため

松制
報

で

晴

が
い
と

日

な

こ

し

る

開
す

公
開 1食L髯1に

改めて
公文書の公開を請求 してくださ

担 当
市民環境部 産業振興課

電話番号 048-4631903
産業労働係

内滲熟2243

備 考

様式第 3号 (第 17条関係)

解後僣仏 様

公文書部分公開決定通知書

号
日

６

４２

９

月

第

６

収
容

開
和

胡初
〈
ｐ

朝霞市長 富岡 勝則

第 1 顔冨√署(規覇』[ミや、実現雀電雰22≧鍮乞会蔦ヲ2EEE箕達零露房塚整翁冒奮響

(注)1 公文書の公開を受
雪暴暮ふ馨「場暮sf智言魚管量経縁Tキ下込ξ二ょ

O`2 公文書の公開の当
R 「/が、F_Hl′ハ|、 准

=■
.tlナ ノ́ヽ 日日■■フ _l)゛ _、 _,・―3間」翁眉た奮

'T葦

致発電広菖撃:ご fttζ雪|ふ奎「誓虜』書』i禁筆なさ言ダ架きる場合に記載しています。
4即

こ?繕歪に鹿鳥省露竃霧警よ貧
文書から得た情報は、朝霞市情報公開条例の目的に

不

夕なギなョを示ti智子f日
の翌日から起算

一る［
す

の

開
書文

公
公 平成 31年度歳出整理簿

年  月  日(

市政情報課

写 しの交付

氏名

(開発建築課 )

)午 前 。午後   時
日 時の開公

所場の開公

こる
実施

の一公 開 し な い 情 報

公 開 し な い 理 由 (理由
'侶

天だ罷T2ρ皐謀電亀耳71毛の個人を識別し得るた
め。

F :     El     [¬  r、 :,4・  1 1 ) 、、゙■一 ,、   .´~=~==~=―――――――――――――――公 開 し な い 情 報 を公
開 す る こ と ができる期

日
全部T一部を公開する[ど案1は

請求に係る公文書の   ~
,き ますので、同日以後に改めて
い 。

当担

考備

様式第 3号 (第 17条関係 )

公文書部分公開決定通知書

解篠僣歓 様
朝霞市長  富岡 勝貝J□

1～l獣ミギ√
1考

慇鸞陽鶴験罰饗翼違骰麻可仄野
1

(注)1 公文書の公開を受けるときには、この通知書を係員に提示 してください。2 公文書の公開の当日都合が悪い場合は、あらかじめ連絡 してください。0    「 ′ヽ 日日 1 ,、 】、ヽ十in↓  八 ロロ ■_― _ 、 、ヽ  _  ヽ ―  ―3 「公開しなしい情報を基蘭するこ菖示そきる顛首」あ橋|と と、
｀
美装渥標を公文書が期

間の経過により1年以内に公開することができ、かつ、その期 日を明示することがで
きる場合に記載 しています。

号
日

９

４

０

２

１

月嚇和
み
和

朝
令

4即
37香歪|[農鳥省零ξ霧警よf文

書から得た情報は、朝霞市情報公開条例の目的に

不

峯客ギを:をふ喜ξ智子ル日
の翌日から起算

一る
［

す

の

開
書文

公
公 平成 31年度歳出整理簿

年  月  日(

(み どり公園課)

)午 前・午後 時
公 開 の 日 時

公 開 の 場 所 「T7以精 稼 課

と
施

こる
実

め求

の
一

与 しの 父 4丁

氏名公 開 し な い 情 報

公 開 し な い 理 由

馴
孟晶鱚稽貧羅奮写電繕黎ゑ言Th誰することで特定の幅更

が識別 されるため

じ
る

開
す

公
開 全部・一部を公開

じめれは請求に係る公文書の

公文書の公開を請求 して
ので、同 日以後に改めて

ください

担 当
都市建設部  みどり公園課  みどり公園係
電話番号 048-463-1111 内線 2102

備 考

才

様式第 3号 (第 1 7条関係 )

公文書部分公開決定通知書

拝響表彬夕様
朝霞市長 富岡 勝則  団

令和 2年 6月 10日 付けで公開請求のあった公文書については、朝霞市情報公開条例第 11
条第 1項の規定により、次のとお りその一部を公開することと決定 したので通知 します。

(注)1 公文書の公開を受けるときには、この通知書を係員に提示してください。
2 公文書の公開の当日都合が悪い場合は、あらかじめ連絡してください。
3 「公開しなしヽ情報を公開することができる期 日」の欄には、請求に係る公文書が期
間の経過により1年以内に公開することができ、かつ、その期 日を明示することがで
きる場合に記載しています。

4 この決定により公開を受けた公文書から得た情報は、朝霞市情報公開条例の目的に
即 して適正に使用 してください。

教 不
1 この処分について不服がある場合は、この処分があつたことを知った日の翌日から起算
して 3か月以内に、朝霞市長に対して審査請求をすることができます。

2 この処分については、上記 1の審査請求のほか、この処分があつたことを知った日の翌
日から起算 して 6か月以内に、朝霞市を被告として (訴訟において朝霞市を代表する者は
朝霞市長となります。)、 処分の取消しの訴えを提起することができます。なお、上記 1
の審査請求をした場合には、処分の取消しの訴えは、その審査請求に対する裁決があった
ことを知った日の翌日から起算して 6か月以内に提起することができます。

3 ただし、上記の期間が経過する前に、この処分 (審査請求をした場合には、その審査請
求に対する裁決)が あった日の翌日から起算 して 1年を経過 した場合は、審査請求をする
ことや処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。なお、正当な理由がある
ときは、上記の期間やこの処分 (審査請求をした場合には、その審査請求に対する裁決)

があつた日の翌日から起算 して 1年を経過 した後であつても審査請求をすることや処分の
取消しの訴えを提起することが認められる場合があります。

口万
日

５

４２

９

月

（弟
６

又
年

‐

２

開
和

朝
令

る
称名

す

の

開
書文

公
公

平成 29年 10月 26日 付け起案 「届出対象行為に係る事前協
議等の申出について」及び平成 29年 11月 21日 付け起案「景
観計画区域内における行為の届出書について」

の開公 日 時 月年 日 ( )午 前・午後 時

場の開公 所 市政情報課

開
法

公る
方

きで

の

カと
施

こる
実

め求

の
写 しの交付

公 開 し な い 情 報
氏名、個人電話番号、法人の印影、法人担当部署、役職、法人
電話番号、委任 された法人名、図面、工作物の高さ、築造面積、
基地局位置が特定できるもの

公 開 し な い 理 由
朝霞市情報公開条例第 7条第 2号、第 3号に該当
(理由)別紙のとお り

松靭
報

で

晴

が
い
と

日

な

こ

じ

る

開
す

公
開 :鐘th埋公文書の公開を請求 してくださ|

当担
都市建設部 開発建築課 建築指導係
電話番号 048-463-2585  内線 2592

考備

様式第 3号 (第 17条関係 )

公文書部分公開決定通知書

朝 開
令和 |

「

教僣歓様
朝霞市長 富岡 勝則  団

令和 2年 6月 10日 付けで公開請求のあった公文書については、朝霞市情報公開条例第 11
条第 1項の規定により、次のとおりその一部を公開することと決定したので通知 します。

(注)1 公文書の公開を受けるときには、この通知書を係員に提示してください。2 公文書の公開の当日都合が悪い場合は、あらかじめ連絡 してください。3 「公開しなしヽ情報を公開することができる期 日」の欄には、請求に係る公文書が期
間の経過により1年以内に公開することができ、かつ、その期 日を明示することがで
きる場合に記載しています。

4 この決定により公開を受けた公文書から得た情報は、朝霞市情報公開条例の目的に
即して適正に使用 してください。

教 不
1 この処分について不服がある場合は、こ

Ю禁客ギを:を示姜ξ智子i日
の翌日から起算

して 3か月以内に、朝霞市長に対 して審査議
2 この処分については、上記 1の審査請求のほか、この処分があったことを知った日の翌

贔肇争彗暑と了1学「rF姐券認露喜t努裏党暮鷹運蓼%雪 F労 :驀馨露事「袋秀「皇羹T
の審査請求をした場合には、処分の取消しの訴えは、その審査請求に対する裁決があった
ことを知った日の翌日から起算 して 6か月以内に提起することができます。

3求
危寿与ヒ義頭β潔開省彎醤湾皇雷景ゝ通貫管21(軍奮覆遣tた場屏倉|こ馨番匁案言李雷

ことや処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。なお、正当な理由がある
ときは、上記の期間やこの処分 (審査請求をした場合には、その審査請求に対する裁決)

があつた日の翌日から起算 して 1年を経過
寡春繁源,fttP審

査請求をすることや処分の
取消しの訴えを提起することが認められる場

号
日

５

４２

９

月

第

６
収
容

る
称名

す

の

開
書文

公
公

令和 2年 5月 22日 付け「景観計画区域内における行為の完了
報告書」

日の開公 時 月年 日 ( )午 前 。午後 時

場の開公 所 市政情報課

一開
法

公る
方

きで
の

カと
施

こる
実

め求

の 写 しの交付

公 開 し な い 情 報
氏名、個人資格、法人の印影、法人住所、役職、法人電話番号、
法人登録番号、法人担当部署、委任 された法人名、基地局位置
が特定できるもの

公 開 し な い 理 由
朝霞市情報公開条例第 7条第 2号、第 3号に該当
(理由)別紙のとお り

公 開 し な い下 TTr
開 す る こ と ができる期

日

全部T=部

=公

開号勢笹毛ネ翼1ゴ
請求に係る公文書の

公文書の公開を請求 してくださ
て

当担 都市建設部 開発建築課
~雇

栗語導孫
電 話 番 号  048-463-2585 内線 25 92

考備

「

様式第 3号 (第 1 7条関係 )

公文書部分公開決定通知書

暑義増哉様
朝霞市長 富岡 勝貝J 団

令和 2年 6月 10日 付けで公開請求のあった公文書については、朝霞市情報公開条例第 11
条第 1項の規定により、次のとぉりその一部を公開することと決定したので通知 します。

(注)1 公文書の公開を受けるときには、この通知書を係員に提示 してください。
2 公文書の公開の当日都合が悪い場合は、あらかじめ連絡してください。
3 「公開しなしや情報を公開することができる期 日」の欄には、請求に係る公文書が期
間の経過により1年以内に公開することができ、かつ、その期 日を明示することがで
きる場合に記載しています。

4 この決定により公開を受けた公文書から得た情報は、朝霞市情報公開条例の目的に
即 して適正に使用 してください。

教 示
1 この処分について不服がある場合は、この処分があつたことを知った日の翌日から起算
して 3か月以内に、朝霞市長に対して審査請求をすることができますЭ

2 この処分については、上記 1の審査請求のほか、この処分があつたことを知った日の翌
日から起算して 6か月以内に、朝霞市を被告として (訴訟において朝霞市を代表する者は
朝霞市長となります。)、 処分の取消しの訴えを提起することができます。なお、上記 1

の審査請求をした場合には、処分の取消しの訴えは、その審査請求に対する裁決があった
ことを知った日の翌日から起算 して 6か月以内に提起することができます。

3 ただし、上記の期間が経過する前に、この処分 (審査請求をした場合には、その審査請
求に対する裁決)が あった日の翌日から起算 して 1年を経過 した場合は、審査請求をする
ことや処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。なお、正当な理由がある
ときは、上記の期間やこの処分 (審査請求をした場合には、その審査請求に対する裁決)

があつた日の翌日から起算 して 1年を経過 した後であっても審査請求をすることや処分の
取消しの訴えを提起することが認められる場合があります。

号
日

５

４２

９

月

第

６

収
狩

開
和

朝
令

る
称名

す

の

開
書文

公
公

平成 30年 8月 8日 付け収受 「景観計画区域内における行為の
完了報告書」

時の開公 日 月年 日 ( )午 前・午後 時

所の開公 場 市政情報課

開
法

公る
方

きで

の

カと
施

こる
実

め求

の
写 しの交付

公 開 し な い 情 報
氏名、法人の印影、役職、法人担当部署、法人電話番号、基地
局位置が特定できるもの

公 開 し な い 理 由
朝霞市情報公開条例第 7条第 2号、第 3号に該当
(理由)別紙のとお り

松剛
報

で

晴

が
い
と

日

な

こ

し

る

開
す

公
開 こ鍵胚h埋公文書の公開を請求 してくださ

当担
都市建設部 開発建築課 建築指導係
電話番号 048-463-2585  内線 2592

考備

様式第 3号 (第 17条関係 )

公文書部分公開決定通知書

拝髪豪増哉様
朝霞市長 富岡 勝貝J 団

令和 2年 6月 10日 付けで公開請求のあった公文書については、朝霞市情報公開条例第 11
条第 1項の規定により、次のとお りその一部を公開することと決定したので通知します。

(注)1 公文書の公開を受けるときには、この通知書を係員に提示 してください。
2 公文書の公開の当日都合が悪い場合は、あらかじめ連絡してください。
3 「公開しない情報を公開することができる期 日」の欄には、請求に係る公文書が期
間の経過により1年以内に公開することができ、かつ、その期 日を明示することがで
きる場合に記載 しています。

4 この決定により公開を受けた公文書から得た情報は、朝霞市情報公開条例の目的に
即して適正に使用 してください.

教 不
1 この処分について不服がある場合は、この処分があったことを知った日の翌日から起算
して 3か月以内に、朝霞市長に対 して審査請求をすることができます。

2 この処分については、上記 1の審査請求のほか、この処分があつたことを知った日の翌
日から起算して 6か月以内に、朝霞市を被告として (訴訟において朝霞市を代表する者は
朝霞市長となります。)、 処分の取消しの訴えを提起することができます。なお、上記 1
の審査請求をした場合には、処分の取消しの訴えは、その審査請求に対する裁決があった
ことを知った日の翌日から起算して 6か月以内に提起することができます。

3 ただし、上記の期間が経過する前に、この処分 (審査請求をした場合には、その審査請
求に対する裁決)力 あ`った日の翌日から起算して 1年を経過 した場合は、審査請求をする
ことや処分の取消しの訴えを提起することができなくなります。なお、正当な理由がある
ときは、上記の期間やこの処分 (審査請求をした場合には、その審査請求に対する裁決)

があつた日の翌日から起算 して 1年を経過 した後であっても審査請求をすることや処分の
取消しの訴えを提起することが認められる場合があります。

口万
日

５

４２

９

月

第

６

収
狩

開
和

胡り
〈
「

る
称名

す

の

開
書文

公
公

令和元年 10月 17日 付け起案 「届出対象行為に係る事前協議
等の申出書及び景観計画区域内における行為の届出書につい
■〔」

日の開公 時 日 (月年 )午 前 。午後 時

/ダ、
場の開 所 市政情報課

開
法

公る
方

きで
の

カと
施

こる
実

め求

の
写 しの交付

公 開 し な い 情 報

氏名、個人資格、個人電話番号、法人の印影、法人住所、法人
担当部署、役職、法人電話番号、法人登録番号、委任 された法
人名、図面、敷地面積、工作物の高さ、築造面積、基地局位置
が特定できるもの

公 開 し な い 理 由
朝霞市情報公開条例第 7条第 2号、第 3号に該当
(理由)別紙のとお り

松剛
報

で

晴

が
い
と

日

な

こ

し

る

開
す

公
開 鑓辟h≡公文書の公開を請求 してくださ

当担
都市建設部 開発建築課 建築指導係
電話番号 048-463-2585  内線  2592

考備